## رببر معظم کا امام حسین (ع) تربیتی یونیورسٹی سے فارغ ہونے والے جوانوں سے خطاب - 24 / May / 2010

بسم اللہ الرّحمن الرّحیم

اس یونیورسٹی میں ٹریننگ اور تربیت کے دوران حاصل کردہ کامیابیوں نیز تین خرداد ۱۳۶۱ھ - ش (چوبیس مئی ۱۹۸۲ عیسوی) کے عظیم دن کی سالگرہ کی مناسبت سے آپ سبھی عزیز جوانوں اور مستقبل کی امیدوں کو مبارک باد پیش کرتا ہوں ، تین خرداد کا دن ، انقلاب کی تاریخ بلکہ ملک کی تاریخ کا ایک ناقابل فراموش دن ہے۔

آجکیتقریب سپاہ پاسداران کے شایان شان انتہائی شاندار تقریب تھی ، یہ تقریب سپاہ پاسداران کی معنوی ، روحانی ، جسمانی، فکری و عملی پیشرفت کی آئینہ دار تھی -